ccsiioncm /irmattt, red el domum Dei, virumqut
sctHctum regiis htmoratie muncribuu

(k) Anidi tox adhuc adhibita ad designandam

sigilli iniprcssionem.

(c) De hoc loco contale «upra pag. 4S8, A, et

DOt. a. ride etiam Mabili. de re Diplom. png. 3V0.

id) Juxia nostrum computandt uiomu anno

MLI huic cnim anno cnnveaiunt omnn nol*

Chronnlogira;, ut et annus Henrici vicesimus

pnnius. Auclor scu Scriptor hujus praKO|>ti an-
num incipivliat à vicesinia quinta Martii, novein
mcDSi-* cl srptem dies anlc annum m»trum In-

lianuin Indictioncm. cum nonnuJtU alita apud

Franco», à incnse Scplembri sumebat. (Art de
rt'rifier las date-, pag. XIX de la ditiertatiun sur les
daley de< Charles et det Chnmiquet.

:>) l)e (Mone yidc Tomum nostrum X, |>ai{.
i\i. Ï2J, Ul 2G2, 273, 277, 280, 283, ci
3(5.

•{ JuMit Slephanolius, qui Diploma illud

cxstri|rtîi% non eitdem ntodtt enwnerantui in a>/HÙ ra-

nu, ijun Ugi). Mabilloniu» autem forint est ordo

iubtiTtptumum ut varùs exemplisy qutv ad mamu
mcas prrtenefunt. Apud Balutiuin sic cniiiucran-

tur S. trmonis Bituricensis Archiepiscopi. S, Ar-

nulji Turonensis Archiepitcopi. S. A gober ti Carno-

s.
s.
s.

lin
/<M

ces
sa*

•<S

nnl

autem praedicta Ecclesia licèntiam adaugendi et adcresoendi jussu nostrse ma-

jestatis: Et quidquid rectores ejus in quascumque partes regni nostri
salvo jure Ecçlesiastico àdquisierint* tam in villis, quàm in prsediis aut

aliquibus bonis firmitate nostrae majestatk signavimus et tam future et

adquirenda, quàm praeterita et adquisita bons tradidimus et autorisa vimus (a)

Pnecipimus quoque ne
aliquis Laicus

aliquam consuetudinem
capiendi

aliquid
in illo loco habeat neque aliquam molestiam Abbati illi inferre prse-

sumat sed Abbati omnia disponenda pertnittat et sic à nobis jussura e»se
non

discredat. ^audamus
etiam ut si quis aliquam calumpniam huic tra-

ditioni infern& Srspsunipserit, rectores loci illius ad regale suftragium concur-
`

rant, aalva EcTlesiastica authoritate et plenam vindictam récépissé se
gau-

deant. Hoc autem pneceptum ut validiori astipulatione nitatur annulo

nostro (6) subterfirmavimus, 1 et Arvernensi Episcopo, et caeteris hostri

regni
auctorisatione Episcopis mandavimus. Actum Vitriaco (c) Palatio •

publiée obtentu domni ac venerahilis Hugonis • Nivemensis Episcopi mense
•

Septembri
Luna undecima, Indictione secunda ab Incarnatione Doraini- •

anno millesimo quinquagesimo (d) secundo 1 regni Domni et invictissimi
I

Henricî Régis vicesimo primo.
1

S. lienconis Arvernensis Rpiscopi. S. Erberti Antisiodorensis Episcopi:
S. Hugonis Remensis Archiepiscopi. S. Widonis Cabilonensis Episcopi.
S. Mainardi SenonensisArohiepiscopi. S. Odo/iis fratris